



रक्षा लेखा नियंत्रक (र.ले.नि.) सिकंदराबाद
नं. 1 स्टाफ रोड, सिकंदराबाद - 500009
OFFICE OF THE CONTROLLER OF DEFENCE ACCOUNTS
NO.1 STAFF ROAD, SECUNDERABAD-500 009
TELEPHONE NO 040-27843385 (Ext:320) FAXNO 040-
27810499



PART II O.O .NO:187

Dated:13 .06.2022

Subject:- Roll Nos for SAS Part-II Examination scheduled to be held in June 2022

Statement showing the names of the candidates who have been permitted to appear in the SAS Part-II Examination scheduled to be held in June 2022 with Roll Nos. allotted and the Centre at which they have been permitted to appear for the said examination is **enclosed as Annexure" A"**.

2. The request for change of centre will not be accepted in any case and such cases need not be forwarded to this office.

3. **The Departmental examination will be conducted at PCDA, Bangalore From 20.06.2022 to 23.06.2022 @ 10.00 A.M to 01.00PM (Paper-V, VI, VII, VIII) , 24.06.2022 @ 10.00 AM to 11.30 AM (Paper-IX-Theory) and 24.06.2022 @ 12.00Noon to 01.30 PM (Paper – IX- Practical). Further, it is advised to all the candidates to be present at the centre half on hour before the commencement of exam.**

4. Further , it is clarified that this is last & special chance to clear SAS Part-II Examination as per pre-revised Syllabus irrespective of number chances availed in the past. **As such failure to appear in this examination by way of absenteeism or medical ground or withdrawal on personnel ground will not be accepted in any circumstances.**

5. All the candidates may be informed accordingly. Corrections wherever necessary may please be intimated to this office immediately. **Nil reports are also required.**

6. T.A may be admissible as per extant rules.

7. Receipt of this communication may please be acknowledged.

Authority:- Hqrs Letter.No. PERS/SAS/16102/SAS-II/JUNE/2022/RN dt:08.06.2022

Original in : AN/II/SAS/Part-II.

Sd/-
ACDA(AN)

Copy to:-

1. DAD headquarters , Delhi Cantt
2. PCDA,Bangalore.
3. LAO(B), Secunderabad.
4. PAO(ORs) EME, Secunderabad.
5. Candidates concerned
6. IT Section. (for uploading of circular on website).

(K Rama Krishna)
Accounts Officer (AN)

ANNEXURE "A" to CDA Secunderabad Part II .O.O. No.187 Dated:13.06.2022

LIST OF CANDIDATES UNDER CDA, SECUNDERABAD PERMITTED TO APPEAR FOR SAS Part-II

Sl No	Roll No	Name, Grade & A/c No	Centre	Centre Code	Organization	Remarks
1.	0022	P Venkateswara Rao. SA/8336608	PCDA Bangalore	01	CDA Secunderabad	
2.	0023	B Shyam Sunder SA/8337268	PCDA Bangalore	01	CDA Secunderabad	
3.	0024	K Santosh Kumar SA/8337286	PCDA Bangalore	01	CDA Secunderabad	



(K Rama Krishna)
Accounts Officer (AN)



कार्यालय, रक्षा लेखा नियंत्रक, नं. 1, स्टाफ रोड, सिकंदराबाद - 009
OFFICE OF THE CONTROLLER OF DEFENCE ACCOUNTS
No.1, STAFF ROAD, SECUNDERABAD-500009

दूरभाष/TELE: 040-27843385

फैक्स/FAX:040-27817275



का.आ.भाग 2 सं. 187

दिनांक : 13.06.2022

विषय : जून, 2022 में आयोजित की जाने वाली अधीनस्थ लेखा सेवा भाग II की परीक्षा हेतु उम्मीदवारों को आबंटित अनुक्रमांक ।

* * * * *

जून, 2022 में आयोजित की जाने वाली अधीनस्थ लेखा सेवा भाग II की परीक्षा में भाग लेने हेतु मुख्यालय कार्यालय द्वारा जिन उम्मीदवारों को अनुमति प्रदान की गई है, उनके नाम, अनुक्रमांक तथा जिस केंद्र से वे परीक्षा में बैठ सकेंगे उसकी विवरणी अनुलग्नक 'क' के रूप में संलग्न है ।

2. किसी भी परिस्थिति में परीक्षा केंद्र में परिवर्तन की किसी भी प्रार्थना को स्वीकार नहीं किया जाएगा और ऐसे मामलों को इस कार्यालय को न भेजा जाए ।

3. यह विभागीय परीक्षा रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक, बेंगलूरु में दिनांक 20.06.2022 से 23.06.2022 तक (पेपर V,VI,VII,VIII) प्रातः 10.00 बजे से दोपहर 1.00 बजे तक आयोजित की जाएगी तथा पेपर IX-सिद्धांत दिनांक 24.06.2022 को प्रातः 10.00 बजे से 11.30 बजे तक एवं पेपर IX (आभ्यासिक)दिनांक 24.06.2022 को दोपहर 12.00 बजे से 1.30 बजे तक आयोजित की जाएगी । आगे यह भी निदेश दिया जाता है कि सभी उम्मीदवार प्रत्येक पेपर की परीक्षा के आरंभ होने से आधे घंटे पहले परीक्षा हॉल में उपस्थित रहें ।

4. आगे यह भी स्पष्ट किया जाता है कि अधीनस्थ लेखा सेवा भाग-II की परीक्षा में बैठने को प्रदान किया गया यह अंतिम और विशेष अवसर है (इससे पहले उपयोग किए गए अवसरों के बावजूद) जो संशोधन-पूर्व पाठ्य-विवरण के अनुसार आयोजित किया जाएगा । अतः किसी भी परिस्थिति में चिकित्सा के आधार पर परीक्षा में अनुपस्थिति अथवा वैयक्तिक कारणों से परीक्षा से आहरण को स्वीकार नहीं किया जाएगा ।

5. इस तथ्य को सभी उम्मीदवारों के ध्यान में लाया जाए । यदि किसी सुधार की आवश्यकता हो तो कृपया इस कार्यालय को तुरंत सूचित करें । शून्य रिपोर्ट भी आवश्यक है ।

6. विद्यमान नियमानुसार यात्रा भत्ता देय है ।

7. कृपया इस पत्र की पावती दें ।

प्राधिकार : मुख्यालय कार्यालय का दिनांक 08.06.2022 का पत्रांक PERS/SAS/16102/SAS-II/JUNE/2022/RN

हस्ता/-

रक्षा लेखा सहायक नियंत्रक (प्रशा)

मूलप्रति : प्रशा/II/अधी.ले.से./भाग II

प्रतिलिपि:

1. रक्षा लेखा विभाग (मुख्यालय) दिल्ली छावनी ।
2. रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक बेंगलूरु ।
3. वे.ले.का. (अ.श्रे) ई.एम.ई., सिकंदराबाद ।
4. स्था.ले.प.का. (बी), सिकंदराबाद ।
5. संबंधित कर्मचारी ।
6. आई.टी. अनुभाग (वेबसाइट पर परिपत्र को अपलोड करने हेतु)


(कै. रामकृष्णा)

लेखा अधिकारी (प्रशा)

र.ले.नि., सिकंदराबाद के दिनांक 13.06.2022 के.का.आ. भाग 2 सं. 187 का अनुलग्नक 'क'

अधीनस्थ लेखा सेवा भाग II की परीक्षा में भाग लेने हेतु अनुमति प्राप्त उम्मीदवारों की सूची

क्रम सं.	अनुक्रमांक	नाम, पदनाम एवं. लेखा संख्या	केंद्र	केंद्र का कोड	संगठन	अभ्युक्तियाँ
1.	0022	पी. वेंकटेश्वर राव, व.ले.प./8336608	र.ले.प्र.नि., बेंगलूरु	01	र.ले.नि., सिकंदराबाद	
2.	0023	बी. श्याम सुंदर, व.ले.प./8337268	र.ले.प्र.नि., बेंगलूरु	01	र.ले.नि., सिकंदराबाद	
3.	0024	के. संतोष कुमार, व.ले.प./8337286	र.ले.प्र.नि., बेंगलूरु	01	र.ले.नि., सिकंदराबाद	

राम

(के. रामकृष्णा)

लेखा अधिकारी (प्रशा)